
 

pagina 1 di 2 

  Venezia, 28 febbraio 2018 
 

comunicazione di aggiudicazione – gara deserta n. 20000017035/2018 
 
da Responsabile Gare e Appalti – Anna Carone  

a  Direttore Generale – Alessandra Bolognin 

                   Responsabile Unico Procedimento – Ivano Turlon 

 

Oggetto: Appalto n. 01/2018. Procedura negoziata. “Gestione territoriale Lido, Pellestrina 
e sistema collettori Pellestrina”. Accordo Quadro. CI 13924. Commessa PA.00810.                                    
CUP F77H17002200001.CIG 737712434F 

Importo complessivo dell’appalto: euro 208.993,50 (compresi oneri per la sicurezza e lavori 
in economia, esclusa I.V.A.) di cui importo soggetto a ribasso: lavori valutati a misura euro 
200.000,00; importi non soggetti a ribasso: lavori in economia euro 5.500,00 e oneri per la 
sicurezza euro 3.493,50. 

Il lavoro, comprensivo degli oneri per la sicurezza e lavori in economia, è composto dalle 
seguenti categorie: OG3 (prevalente) classifica I per l’importo di euro 92.038,50; OG6 (a 
qualificazione obbligatoria) classifica I per l’importo di euro 45.765,00; OS22 classifica I per 
l’importo di euro 71.190,00; 

ulteriori lavorazioni, ai soli fini del subappalto, singolarmente d’importo inferiore al 10% 
dell’appalto o comunque inferiori a 150.000,00 euro ed appartenenti alla categoria 
prevalente OG3 (ricomprese nell’importo sopraindicato): Categoria OS10 per euro 
7.000,00. 

Criterio di aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso determinato mediante ribasso 
sull'elenco prezzi posto a base di gara con l’esclusione automatica ai sensi dell’art. 97, 
comma 8, del dlgs 50/2016; l’esclusione automatica non è esercitabile quando il numero 
delle offerte ammesse è inferiore a dieci.   

Visto 

- la determina a contrarre n. 20000016969 in data 6 febbraio 2018; 

- in data 7 febbraio 2018 sono stati invitati, tramite posta elettronica certificata, 
contestualmente 21 (ventuno) concorrenti iscritti nell’elenco di Insula formato a seguito di 
avviso pubblico, risultati dalla rotazione assoluta dal sistema, sulla base del possesso dei 
requisiti di qualificazione e, precisamente, in possesso di attestazione SOA per la categoria 
OG3 prevista nell’appalto, individuati con atto interno dal Direttore Generale: 

1) S.E.A. Impianti Srl con sede in Via Nazario Sauro, 11 Loc. Stretti - Eraclea (VE); 

2) C.G.X. Costruzioni Generali Xodo Srl con sede in Via Cieco Grotto, 18 - Porto Viro 
(RO); 

3) Adriastrade Srl con sede in Via Grota del Diau Zot - Monfalcone (GO); 

4) Bortoletto Metal Construction Srl - B.M.C. Srl con sede in Via Mattei, 23/B - Scorzè 
(VE); 

5) Falcomer Srl con sede in Via Carozzani, 14 - San Donà di Piave (VE); 

6) Edil-Lavori di Zago E. & C. Snc con sede in Via Annia, 486 - Ceggia (VE); 

7) Oct Srl con sede in  Via Galvani, 1 - Noventa di Piave (VE); 

8) La Cittadella Snc di Ferrara Andrea & C. con sede in Via Vallona, 98 - Codevigo (RO); 

9) Impresa Coletto Srl con sede in Via E. Toti, 73 Fraz. Sant'Andrea di Barbarana - San 
Biagio di Callalta (TV); 



 

pagina 2 di 2 

10)  Consorzio Stabile A.LP.I. Scarl con sede in Via Calizzano, 1 – Milano; 

11) Impresa Mondo Srl con sede in Via XX Settembre, 5 - Montegrosso D'Asti (AT); 

12) Green Walls Costruzioni Srl con sede in Via Torri di Confine, 3 - Gambellara (VI); 

13) Carraro Giorgio Snc con sede in Via Sceriman, 1040 - Vo (PD); 

14) Team Costruzioni Srl con sede in Via Poloni, 7 – Verona; 

15) New Viedil Srl con sede in Via Roma, 80 - Codevigo (PD); 

16) Idrogeo Srl con sede in Via Dei Borromeo, 16 – Padova;  

17) Galiazzo Fratelli Costruzioni Srl con sede in Viale Gran Bretagna, 3 - Ponte San 
Nicolò (PD); 

18) Salima Srl con sede in Via Praimbole, 28 - Limena (PD); 

19) Albertini Giovanni Srl con sede in Via Rimembranza, 48 - Lavagno (VR); 

20) Impresa Costruzioni Manzato Spa con sede in Via Venezia, 408 - Ceggia (VE); 

21) Zago Srl con sede in Via I° Maggio, 272 - Ceggia (VE). 

- il termine ultimo di presentazione delle offerte: 27 febbraio 2018 entro le ore 12:00 

- il verbale interno di gara deserta n. 1/2018 in data 28 febbraio 2018 

 

 

 

Il presente atto viene pubblicato sul profilo di insula spa www.insula.it – sezione società 
trasparente, ai sensi dell’articolo 29, comma 1, del dlgs 50/2016 e smi, in data 28 febbraio 2018. 

 

 

comunico 

entro il termine perentorio indicato nella lettera di invito e, precisamente, entro le ore 12:00 
del 27 febbraio 2018, non è pervenuto alcun plico.   

                                                                       

 

                                                                             f.to Anna Carone 

 

Il Direttore Generale 

prende atto che la gara n. 1/2018. “Gestione territoriale Lido, Pellestrina e sistema 
collettori Pellestrina”. Accordo Quadro. CI 13924. Commessa PA.00810.                                    
CUP F77H17002200001. CIG 737712434F è andata deserta non essendo pervenuta, entro 
il termine utile, alcuna offerta. 

 

                                                                                      

                                                                                  f.to Alessandra Bolognin 

http://www.insula.it/

